
Tarm Skoles fritidsklub søger aktiv
pædagogmedhjælper

Vil du være med til at skabe en god start på en helt ny fritidsklub – og brænder du for at være aktiv
sammen med børn? Så er det måske dig, vi søger.
Fra 1. august 2026 starter Tarm Skoles fritidsklub op, og vi søger en pædagogmedhjælper, der har
lyst til at være med fra begyndelsen og sætte retningen for en aktiv og spændende hverdag.
Vi har stærke faciliteter lige ved hånden og bruger både svømmehal, idrætshal og skaterbane som
en naturlig del af vores tilbud. Derfor søger vi en medarbejder, der trives i bevægelse og har lyst til
at engagere sig aktivt sammen med børnene.
Vi bliver en mindre klub med ca. 25 børn og 2 engagerede voksne, hvor vi arbejder tæt sammen
med skolen og har fokus på relationer, trivsel og fællesskab.
Om stillingen

20 timer om ugen●

Arbejdstid både som morgenvagt fra kl. 6.15 og lukkevagt til kl. 16.45●

Tiltrædelse: 1. august 2026●

Vi søger dig, som:

Elsker at være aktiv sammen med børn – både inde og ude●

Har lyst til at bruge faciliteter som svømmehal, idrætshal og skaterpark●

Kan sætte gang i bevægelse, leg og fællesskaber●

Har kreative idéer og kan skabe varierede aktiviteter●

Er fleksibel og omstillingsparat●

Har lyst til at være med til at opbygge en ny fritidsklub●

Vi tilbyder:

Muligheden for at være med fra opstarten og sætte dit præg●

En aktiv hverdag med masser af bevægelse og oplevelser●

En lille klub med tæt kontakt til børnene og stærke relationer●

Et godt samarbejde med skolen og engagerede kolleger●

 
En del af et stærkt fællesskab
Hos os bliver du en del af et selvstyrende team, hvor vi tror på, at samarbejde løfter kvaliteten af
undervisningen – og dermed elevernes læring. Vi leder efter en holdspiller, der tager ansvar og
bidrager aktivt til vores fælles udvikling.
Om Tarm Skole:
Vi er en skole i udvikling, hvor tillidsfulde fællesskaber, trivsel og gode læringsmiljøer er i centrum –
for både elever og medarbejdere. Vores børne- og undervisningssyn er ressourceorienteret, og vi
arbejder med involvering og anerkendelse som nøgleord i alt, hvad vi gør. Vi nyder stor opbakning
fra forældre og samarbejder med lokalsamfundet.
Tarm Skole er placeret på to afdelinger med i alt 430 elever, heraf ca. 150 elever på
Overbygningen hvor 7.-9. klasse e placeret. Snart påbegynder vi en renovering af Hovedskolen.
Når renoveringen er afsluttet flytter 7.-9. klasse ind på Hovedskolen, og vi går altså fra to til én
matrikel. 
Yderligere oplysninger findes på skolens hjemmeside https://tarm-skole.aula.dk/.
Vil du med på holdet? 
Hvis du kan se dig selv som en del af vores udviklingsorienterede Fritidstilbud, glæder vi os til at
høre fra dig! 
Vi viser meget gerne vores skole frem, så kontakt os endelig for et besøg eller hvis du har
spørgsmål, så er du mere end velkommen til at kontakte SFO-leder Mikkel Andersen 20583956
Ansøgningsfristen er mandag den 15.juni 2026 kl. 12.00. 
Tiltrædelse 1. august 2026 eller efter aftale.
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.



Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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